MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS
SÚMULA DO CONTRATO Nº. 44/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: Neusa Maria Delai Lava e Cia Ltda, CNPJ: 13.485.068/0001-50
OBJETO: contratação de empresa do ramo pertinente para a prestação de serviços de transporte escolar.

O presente contrato vincula-se a Licitação na modalidade Tomada de Preço Nº. 03/2019 - Processo
Licitatório Nº. 24/2019.
VALOR UNITÁRIO: Linha 1, R$ 3,92 por km percorrido (três reais e noventa e dois centavos), com base

em 59.100 km/dia, totalizando R$ 27.568,73. Linha 3, R$ 3,92 por km percorrido (três reais e noventa e
dois centavos), com base em 34.600 km/dia, totalizando R$ 18.846,03. Segundo a Smec, serão 119 dias
letivos.
VALOR TOTAL: R$ 46.414,76 (Quarenta e seis mil quatrocentos e quatorze reais com setenta e seis

centavos).
VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 24/06 e finda-se em 20/12/2019.

Sagrada Família - RS, 24/06/19.